

V Praze dne 7. 10. 2021

Úřad průmyslového vlastnictví

Datovou zprávou

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

z veřejně dostupné databáze ochranných známek vyplývá, že:

1. Úřad průmyslového vlastnictví dne 24. 2. 2014 zamítl přihlášku ochranné známky ve znění: **"VOLBA PRO PRAHU 8"**, číslo přihlášky 501497; a
2. Úřad průmyslového vlastnictví dne 13. 1. 2015 zamítl přihlášku ochranné známky ve znění: **"Večerník pro Prahu 8"**, číslo přihlášky 514329.

V souvislosti s uvedeným si Vás tímto dovoluji ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon**“), požádat o poskytnutí následujících informací týkajících se řízení o shora uvedených přihlašovaných označeních:

- důvodu zamítnutí přihlašovaných označení **"VOLBA PRO PRAHU 8"** a **"Večerník pro Prahu 8"**;
- o zaslání rozhodnutí o zamítnutí přihlášek číslo 501497 a číslo 514329.

Současně sděluji, že souhlasím se zasláním výše požadovaných informací v anonymizované podobě.

Ve smyslu § 17 odst. 3 Zákona předem žádám o sdělení případné předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li za poskytnutí výše uvedené informace požadovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat elektronicky do datové schránky

Za kladné vyřízení žádosti předem děkuji.

S úctou